
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

19.03.2019     № 634 

 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившими силу решений городской Думы от 29.11.2018             

№ 595, от 21.12.2017 № 482  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы: 

- от 29.11.2018 № 595 «О внесении изменений в решение городской 

Думы от 21.12.2017 № 482 «Об установлении платы за оказание услуг по 

размещению кабельных линий на опорах сети уличного освещения, 

находящихся в собственности муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»; 

- от 21.12.2017 № 482 «Об установлении платы за оказание услуг по 

размещению кабельных линий на опорах сети уличного освещения, 

находящихся в собственности муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области». 

2. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы           П.В. Ворожбит 


